ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Круглый стол

для студентов и школьников

на английском языке

«Актуальные вопросы, достижения в

профессиональной сфере»

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Екатеринбург, 17 ноября 2021 г.

Уважаемые коллеги!

ФГБОУ ВО Уральский государственный экономический университет приглашает

принять участие в работе круглого стола «Актуальные вопросы, достижения в

профессиональной сфере».

Языки конференции: английский, русский (для иностранных участников)

Цель круглого стола – обсуждение актуальных вопросов, связанных с современными

тенденциями развития и достижений в профессиональной сфере на английском и русском

языке.

Приглашаем принять участие в работе круглого стола студентов языковых и

неязыковых вузов, а также студентов колледжей и школьников.

Форма участия: очная, дистанционная

Формат круглого стола – работа секций по направлениям

Тематические направления круглого стола

 Экономика. Менеджмент. Сервис;

 Социальные науки. Юриспруденция;

 Технические науки. Медицина.

Мероприятия круглого стола

17 ноября 2021 г.

09.30 – регистрация участников круглого стола. с 10.00 – открытие и работа круглого

стола

Для участия в работе круглого стола просим Вас до 1 ноября 2021 года представить по

электронной почте pdm@usue.ru в адрес оргкомитета:

1. Заявку на участие, заполненную по форме, приведенной ниже.

2. Тезисы выступления в электронном виде. Именем файла должна быть фамилия

первого автора.

ДАТА ОКОНЧАНИЯ ПРИЕМА МАТЕРИАЛОВ – 5 ноября 2021 г.

mailto:pdm@usue.ru

Уважаемые коллеги!

Данную форму просим Вас заполнить на компьютере и отправить по электронной почте

pdm@usue.ru

Тема письма: «Круглый стол»

Личные данные
Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Должность

Ученая степень

Ученое звание

Контактная информация
Организация

Почтовый индекс

Страна

Город

Улица, дом

Телефон

Факс

E-mail

Информация о теме выступления
Авторы (через запятую)

Название статьи

Дата заполнения формы

Контактное лицо:

Простова Дина Михайловна, старший преподаватель кафедры иностранных языков,

кафедры региональной, муниципальной экономики и управления.

Электронная почта:  pdm@usue.ru

mailto:pdm@usue.ru
mailto:sosnina_ng@usue.ru
mailto:sosnina_ng@usue.ru